

Productinformation



Kreyenhop & Kluge GmbH & Co. KG
Industriestraße 40-42, 28876 Oyten

date: 29.07.2015

<u>Article-No.:</u>	6637
<u>Product name:</u>	Tempura mix
<u>Legal name:</u>	Baking mix for tempura dishes
<u>Brand:</u>	SAMLIP
<u>Origin:</u>	Korea
<u>Ingredients:</u>	Wheat flour, wheat starch, corn flour, rice flour, salt, baking powder (raising agents: sodium carbonates E500, calcium lactate E327, diphosphates E450; wheat flour), glucose, stabiliser: potassium tartrate E336; emulsifier: mono- and diglycerides of fatty acids E471; garlic powder, spice mix (flavour, salt, sugar, acid: citric acid E330; flavour enhancer: disodium 5'-ribonucleotides E635; onion powder, dextrans, anti-caking agent: silicon dioxide E551; white pepper powder; colour: riboflavin E101).
<u>Packaging:</u>	content of carton: 10 x 1kg kind of packaging: plastic package / carton size of carton: length: 40,0 cm width: 30,0 cm height: 22,5 cm
<u>Storage:</u>	room temperature and dry
<u>Best before:</u>	12 months from date of production
<u>Barcode:</u>	package: 4316734066370 carton: 4316734666372
<u>Nutrition facts (per 100 g):</u>	energy: 1519 kJ/ 358 kcal fat: 0,9 g saturated fatty acids: 0,3 g carbohydrates: 78 g thereof sugar: 1,9 g protein: 8,0 g salt: 1,4 g

Productinformation



Kreyenhop & Kluge GmbH & Co. KG
Industriestraße 40-42, 28876 Oyten

Preperation hint:

1. Put 130 g Tempura Mix together with 160 ml water in a bowl and mix them evenly.
2. Coat the desired filling (e.g. meat, fish or vegetables) first with the dry baking mix and then dip it completely into the dough.
3. Fry in hot oil until they are golden brown and are cooked.

The product is free of genitically modified raw materials and not treated with any ionizing rays. It is according to German food stuff law, as well as to the relevant EU regulations.

Allergen-information:

Product free from:	yes	no	If no, please mention the name of ingredient
Grain with gluten and products of them		x	wheat
Crustacean and products of crustacean	x		
Egg and egg products	x		
Fish and fish products	x		
Peanut and peanut products	x		
Soya and soya products	x		
Milk and milk products (incl. lactose)	x		
Nuts like macadamia nuts, queensland nuts, hazelnuts, pistachio, almond, pecan nuts, walnuts, Kachunuts, brazil nuts and products of them	x		
Celery and celerie products	x		
Mustard and mustard products	x		
Sesame seeds and sesame products	x		
Sulphur dioxide and Sulphite (> 10 mg/kg)	x		
Lupine and lupine products	x		
Mollusc and mollusc products	x		

Legal notice:

The recipes of our products may be subject to change. The information given on the product itself is legally binding.



This document was created automaticly and is valid without signature.